Druhá část dotace slouží pro financování služby domova pro seniory a je obecně
stanovena jako příslušná vypočtená hodnota z RUD x sazba 0,6.

c. Vypočtené požadované hodnoty udává tabulka, která byla součástí žádosti o

dotaci.

Celkové výdaje projektu činí 55 726 654 Kč. Celková výšedotace činí maximálně 76 790 Kč

(slovy: sedmdesát šest tisíc sedm set devadesát korun českých). Z toho se předpokládá:

Pečovatelská služba, S 40 zákona č.108/2006 Sb. —30 716 Kč
b. Domov pro seniory, S 49 zákona č.108/2006 Sb. —46 074 Kč

Částky je možnéupravit dle aktuálního čerpání mezi službami, nesmíbýt překročena celková
částka přiznané dotace.